
VšĮ Baisogalos PSPC  direktoriaus Aušros Juškienės  kreipimasis dėl 

korupcijos prevencijos 

Gerbiami VšĮ Baisogalos pacientai ir jų artimieji, 

Korupcijos problema- sena kaip žmonija. Tai piktnaudžiavimas 
patikėta galia, siekiant asmeninės naudos.  

Mūsų pirminės sveikatos priežiūros centras  yra suinteresuotas, 
kad mūsų centre nebūtų korupcijos apraiškų (kyšininkavimas, tarpininko 
kyšininkavimas, papirkimas, piktnaudžiavimas tarnybine padėtimi ir kitos 
korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos, kai tokių veikų padarymu 
siekiama ar reikalaujama kyšio, papirkimo arba nuslėpti, užmaskuoti 
kyšininkavimą ar papirkimą), todėl asmenis, susidūrusius su galimai 
korupcinio pobūdžio veika ligoninėje, kviečia netylėti, o apie tai pranešti.  

Atkreipiame dėmesį, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia 
šmeižti ar melagingai kaltinti kitą asmenį nusikaltimo padarymu, taip pat 
baudžiamojon atsakomybėn yra trauktini asmenys, siūlę, pažadėję duoti ar 
davę kyšį. Už tokius veiksmus atsakomybė yra nustatyta Lietuvos 
Respublikos baudžiamojo kodekso  straipsniuose. 

Mielieji, už sugražintą sveikatą atsidėkokime nuoširdžia 
šypsena, šiltu rankos paspaudimu ir nuoširdžiu padėkos žodžiu. 
Geriausia padėka medikui – jūsų šypsena ir nuoširdus „ačiū“. Tad 
neverskite medikų patirti nepatogumo primygtinai siūlydami jiems 
atsidėkoti dovanomis, pinigais. Nežeminkite nei savo, nei gydytojo, 
nei slaugytojų orumo.  

 

Direktorius Aušra Juškienė 


